
1/4

2010 年 4 月 22 日

お客様各位
株式会社日之出電機製作所

営業部
TEL：03-3860-8661

FAX：03-3860-8660

弊社一部製品の生産・販売終了のお知らせ

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ
ます。

さて、誠に勝手ながらこの度別紙記載の製品の生産・販売を終了させていただくこととなりました
ので当書面にてご連絡させていただきます。

今後とも変らぬご愛顧、お引き立ての程宜しくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

1. 対象品名

別紙記載とさせていただきます。

※対象製品と致しましては、京三製作所殿から引継いでいない製品及び、特定ユーザー様向

けの製品等、十年来受注履歴が無く、事実上の生産終了状態に有る製品が主となります。

2. 販売終了理由

生産数量及び販売数量減少による生産品目統合の為とさせていただきます。(代替品のご用

意をさせていただいております製品もございますので、別紙にてご確認いただけます様、宜しく

お願い致します。）

3. 製品の最終注文受付について

大変突然で恐縮ではございますが、本日（4 月 22 日）を以て注文受付を中止させて頂きました。何卒、

ご了承いただけます様、宜しくお願い致します。

別紙にてご連絡させていただいた対象製品の注文書は、返送させて頂く場合が有りますのでご注意下さい。

最終受注月日につきまして、誠に恐れ入りますが、事情ご賢察の上ご協力の程宜しく

お願い申し上げます

以上



2/4

販売終了対象製品（日之出製品）

廃止型式 代替推奨品

600GFS** なし

660FHG-** なし

660GHW-350～710 660GH-**

660GHW-175～325 なし

660GHW-350S～710S 660GH-**

660GHW-175S～325S なし

660VFA** なし

660HL-17 なし

700FHA**・700FHB** なし

660KH-**NJ なし

FH-1・FH-2・FH-3

FHS-1・FHS-2・FHS-3

なし

25SF** なし

50CF** なし

FA-5・FA-15・FA-30

FA-5-**・FA-15-**・FA-30-**

60FA-**

FA-60 60FA-**

50SF** なし

70CF** なし

100CF** なし

GEF-** なし

800SPF** なし

1500FH-** なし

2000FH-** なし

800GH-** なし

800KH-** なし

F25C-** なし

600TC-100 なし

250GHS-** なし



3/4

販売終了対象製品（旧京三製作所製品）

廃止型式 代替推奨品

100SHA** なし

25USH** 250FH-**UL

50PX12 なし

50SHA150H なし

50SHW100 なし

80LF** なし

FH-5 200A なし

L2-** なし

L3-** なし

MS-2F AMS-7B

MS-2H AMS-7B01

MS3000-1 AMS-3B

MS3000-H AMS-01B

MS5000-1 AMS-P3B

30S-1 なし

70S-1 なし

60S-2 なし

100S-1 なし

66DR50 なし

T-30 なし

T-30 止め金具 なし

T-30-3P なし

**TAR** **KAR**

5AR** なし

15AR** なし

25AR** なし

50AR** なし

60PS** なし

60LFF** なし

50SF** なし

25LK**U 25LK**B

25LK**SU 25LK**SB

66LK**U 66LK**

66LK**SU 66LK**ST

70PFL** なし



4/4

廃止型式 代替推奨品

FU-30 HK1038

FUU-30 HK1038UL

60PFF5・60PFF10・60PFF15

60PFF20・60PFF25・60PFF30
60PFF**U

70PFF5・70PFF10・70PFF15

70PFF20・70PFF25・70PFF30
70PFF**U


